

Sułów, dnia 09 maja 2016 r.

**Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu**

Dotyczy: DOSTAWA ODZIEŻY ROBOCZEJ

Numer sprawy: PN-6/2016

Stawy Milickie S.A. w Rudzie Sułowskiej działając, jako Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) przekazuje treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego w sprawie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawę odzieży roboczej” wraz z udzieloną odpowiedzią:

ZESTAW PYTAŃ NR 1 WRAZ Z UDZIELONĄ ODPOWIEDZIĄ

Pytanie nr 1:

Czy kolor kraty w koszuli flanelowej, może być czarno-niebieski?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, aby kolor koszuli flanelowej był czarno - niebieski. Zamawiający wprowadził stosowną adnotację w opisie przedmiotu zamówienia w załączniku nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 2:

Czy kurtka ma być wykonana z jednolitego materiału i może mieć naszyty pas odblaskowy, czy ma być wykonana (w min. 30% w górnej części) z materiału fluoroscencyjnego?

Odpowiedź:

Zamawiający skorygował opis przedmiotu zamówienia dotyczący ubrania ocieplanego - kurtki. Zamawiający poprawił opis przedmiotu zamówienia w załączniku nr 1 do SIWZ.



Pytanie nr 3:

Proszę o sprecyzowanie w OPZ wymagań dotyczących kurtki zimowej, gdyż ten w opisie ich nie spełnia (opis jest do kurtki przeciwdeszczowej).

Odpowiedź:

Zamawiający poprawił opis przedmiotu zamówienia w załączniku nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 4:

Proszę o podanie OPZ dla poz. nr 30 - kapelusz. Ten, który został zamieszczony w SIWZ jest opisem obuwia.

Odpowiedź:

Zamawiający poprawił opis przedmiotu zamówienia w załączniku nr 1 do SIWZ.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany do treści SIWZ staną się dla Wykonawców wiążące i będą stanowiły integralną część SIWZ.

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający prosi o niezwłoczne potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma.

STAWY MILICKIE S.A.
Przemysław Urniaż
Z-ca Dyrektora
Operacyjnego / Gł. Inspektor Nadzoru